
UCHWAŁA NR II.15.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Miejskiej Człuchów

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Miejskiej Człuchów uchwalonym uchwałą Nr XLIII.307.2018 Rady Miejskiej 
w Człuchowie z dnia 3 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Człuchów 
(Dz.Urz.Woj. Pom. z 2018 r. poz. 3998) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 21 ust. 1otrzymuje brzmienie: "1. O sesji zawiadamia sie radnych w formie elektronicznej conajmniej 
na 7 dni przed jej terminem. Do zawiadomienia dołącza się porządek obrad oraz projekty uchwał."

2) w § 21 ust. 3otrzymuje brzmienie: "3. W przypadkach uzasadnionych rangą spraw Przewodniczący może 
dokonać zwołania sesji bez zachowania terminów, o których mowa w ust. 1 (sesja nadzwyczajna). 
Zawiadomienie o terminie sesji nadzwyczajnej, porządek obrad i projekty uchwał doręcza się w formie 
elektronicznej nie później niż 1 dzień przed terminem sesji."

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: CD84E74B-71A8-4228-AD08-7FC3A3EDA2E8. Podpisany Strona 1




